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Samarbeidsavtale mellom private barnehagar og Lindås
kommune - byggjer på mønsteravtale mellom KS og PBL

4 Foreml

Denne samarbeidsavtalen (heretter kalla avtalen) skal vera med regulera eit godt

samarbeid mellom Ostereidet FUS barnehage (heretter kalla barnehagen) og Lindås

kommune (heretter kalla kommunen) i samsvar med regelverket i barnehagelov, tilhoyrande

forskrifter og Barnehageplan 2012-2015.

Avtalen skal vera med å sikra målet om eit trygt og godt tilbad for born og foreldre/føresette.

lnnhaldet i barnehagen er fastsett i LOB§ 2 og utdjupa i rammeplanen. I Meld.ST.24 (2012-

2013)  "Framtidens bamehage"  skildrar regjeringa sine mål for dei komande åra slik:

• Retten til plass blir innfridd.
• Det skal vera likeverdig og høg kvalitet i alle barnehagar.

• AIie barnehagar skal vera ein god arena for omsorg, leik, læring og danning.

• AIie barn skal få delta aktivt i eit inkluderande fellesskap.

• Prisen skal vera så låg at alle som ønskjer det, skal ha råd til a ha barn i barnehage.

Kommunen og barnehagane skal saman arbeida for å nå desse måla.

Vida re er det eit mål at denne avtalen skal avklara praktisk samarbeid og reglar for utvikling

av god barnehagedrift med høg kvalitet på tilbodet i kommunen.

Begge partar skal bidra til at prosessen med fastsetjing av kommunale tilskol vert open og

tillitsvekkande.

Der kommunen i avtalen viser til kontaktperson, er dette radgjevar barnehage.

2 Godkjenning av barnehagen

Barnehagen får ved inngåing av denne avtalen stadfesta tidlegare godkjenning.

Godkjenning etter lov om barnehage (høgste tal plassar som kan krevjast tilskot for) som vart

gjort av kommunen ved vedtak av 12.11.2015 vert tatt inn i denne avtalen.



Ostereidet FUS barnehage er godkjent for i alt 66 barn over 3 år. Barnehagen er elles

godkjent av miljøretta helsevern den 07.09.2009.

3 Opptak og informasjon om tilbodet
'

3.1 Generelt

Kommunen skal leggja til rette for, og leia ein samordna opptaksprosess. Opptaket skal vera

i samsvar med Lov om barnehage§ 12, Barnehageplanen, felles retningsllner og dei private

barnehagane sine vedtekter.

Barnehagen skal halda kommunen oppdatert om endring  I  barnetalet, og om opptak som

skjer utom hovudopptak. Barnehagen informerer kontaktperson om endringane pae-post.

Kommunen nytter edb-verkty i opptaket, og skal pabest mogleg vis gje barnehagen tllgang

til ynskt informasjon om utviklinga i opptaket, slik at barnehagen kan vurdera/kontrollera at

opptaket skjer på ein likeverdig måte.

3.2 Tilbodsoversikt

I samband med hovudopptaket vert det lagt ut nyttelektronisk soknadsskjema paheimesida

til Lindås kommune.  I  forkant av dette må barnehagen sikre at alle opplysningane iVisma, og

det som allereie ligg på heimesida til Lindås, er rett. Frist for barnehagen å melde endringar

på e-post til kontaktperson, vert sett til 01.12.

3.3 Opptak

Barnehagen skal, sa lenge det ikkje er i strid med barnehagen sine vedtekter, gjennomføra

eit opptak som har som 1. prioritet å tildela plass til born i kommunen med rett til plass jfr.

barnehagelova $12a.

Private barnehagar kan vedtektsfesta eigne kriteria for opptak.

Det er utarbeidd retningsliner og rutinar for opptaket. Desse er ikkje ein del av sjølve

avtalen, men eit dokument i tillegg til avtalen. Rutinane vil verte reviderte kvart år før

hovudopptak.

Bom med nedsett funksjonsevne og born som det er fatta vedtak om etter

barnevernslova $ 4-12 og 8 4-4- andre og fjerde ledd, har prioritet ved opptak i

samsvar med § 13 I barnehagelova.

4 Tilskat, rapportering og moderasjonsordningar

4.1 Kommunalt tils kot til ordinær drift

Barnehagen har rett til kommunalt tilskot i samsvar med gjeldande regelverk (forskrift om

likeverdig behandling av 29.10.2010).

Punkt 4.1 i avtalen folgjer statlege forskrifter og reglar, og vil endrast ved evt. nyttregelverk.



Lindås kommunelegg til grunn Staten sine satsar i sambandmed utbetalingav kapitaltilskat i
samsvar med vedtak fatta i kommunestyret.

4.2 Utbetaling av tilskot og refusjonar

Kommunalt driftstilskat blir utbetalt på forskol for 1.kvartal. Dette er basert på satsane frå
året før. Justert sats isamsvar med budsjettvedtak vert utbetalt per D1. 1 kvar månad frf:1 april.

Kommunen gjev søskenmoderasjoni samsvar med statlege forskrifter, dvs. 30 % for barn nr
21 familien, og 50 % for barn nr 3 osv.

Søskenmoderasjon vertgitt når søsken bur sa man fast Søskenmå ha same
bustadadressei kormunen for akunnefainnvilga saskenmoderasjon.
Ssken blir definert som heilsosken,halvssken og stesosken.Lindaskommunedefinerer
det eldstebarnet som barn nummer 1 i ei sskenrekkje.

Søskenmoderasjonvert refundert barnhagane to gongeri året, i desember og juni.
Barnehagen sender liste over søskentilkontaktperson; frist 01.06 og 01.12. Saskeni ulike
barnehagar i kommunenfår søskenmoderasjon etter same regelverk.
Born busetti andre kommunar, med barnehageplassi Lindås, vert gitt lovbestemt
moderasjon.

Midlar i sambandmedstyrkingsvedtak til barnehagen vert overført til barnehagen
samstundesmedat vedtakvert  gjort.

MidJari samband med vedtak om assistent $ 5.7 vert overførttil barnehagen når vedtak vert
gjort. Vil gjelde frå barnehagearet 2015/2016.

Midlar vert gitt etter gjeldane tiresats. Denne vil verte justert kvart år Ilk løns-og prisstigingi
statsbudsjettet

Dersom barn med enkeltvedtak/styrking sluttareller tiltaket vert avslutta i løpet av året, må
kompensasjonen betalast tilbake. Barnehagenpliktar å melde frå omdette på eige initiativ.

4.3 RapporteringI økonomisk informasjon
,Arsmelding for barnehager per 15.12" skal leverast kommunen innan den dataen
kommunen fastset. Rapporteringa skjer via den web-baserteløysinga BASIL

Barnehagen skal, utanugrunna opphald, gje kommunendenøkonomiske informasjonen
kommunenharkrav på ut frå lov og forskrift. Endring i refusjonsgrunnlaget etter kommunen
sine moderasjonsordningar skal rapporterast til kommunen straksslik endringoppstar.

Barnehagen sitt rsrekneskap: "Arsrekneskap forikkje-kommunale barnehagar"skal leverast
kommunen innan den datoen kommunen fastset. Rapporteringa skjer via den web-baserte
loysinga BASIL.
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4.4 inntektsgraderte satsar

Frå 1. mai 2015 skal ingen hushald betale meir enn 6 % av Inntekta si for ein

barnehageplass.

4,5 Friplass for funksjonshemma

Det kan søkJast omfriplas$ i  barnehagefor barn med omfattande funksjonshemmingjamfør

vedtak ikommunestyret 16. Juni 2011.

4.6 Barn med spesialpedagogisk hjelp

Refusjon av foreldrebetaling som følgje av at bom mottar spesialpedagogisk hjelp etter

opplæringslova§ 57, vert utbetalt direkte til foreldre/foresette to gongeri året, i desember og

juni.

4.7 Andre tilskotsordningar

Barnehagen kan sokja kommunen om styrkingstilskot til barnegruppa,når det er særleg trang

for det. Søknadsfristen er 01.05.

s

Det skal utarbeidast saknadsskjema og vurderingsskjema til bruk ved styrkingssknader.

Desse er ikkje ein del av sjølve avtalen, men eit dokument i t!llegg til avtalen. Skjema liggpå

nett. Frist for rapportering 01.07.

Tilskot for minoritetsspråklege barn vert tildelt barnehagen to gonger i året basert påtal barn

medminoritetsbakgrunn i barnehagenjamfør årsmelding. Barnehagen sender ikkJe søknad

om dette. Vurderingsskjema for bruk av midlane ligg på nett Frist for rapportering er 01.07.

5 Kompetanse og kvalitet i barnehagen

5.1 Kurs, etter- og vidareutdanning

Det er et arbeidsgjevaransvarasargja for kompetansehevingog tilrettelegging av kurs,

etter-og vidareutdanning.Styrarane har laga ein langsiktig kompetanseplan for barnehagane

i Lindas.Planener vedteken i styrarmøte. Kompetanseplanenfor Lindås byggjer på statlege

føringarog vert sett j samanheng med Nordhordland kursregion sin plan. Denne vil jamleg

verte evaluert.

Program for sosial utvikling, som kommunen har valt, br brkast av alle barnehagane.

Kommunen er merksam på at så lengedet ikkje er likt økonomiskgrunnlag for alle

barnehagane, skal "obligatorisk" deltakingveraavgrensa. (DUA)

5.2 Kompetanseutviklingstiltak og kvalitet i barnehagen

Kommunengjev barnehagentilbad om kompetanseheving ut frå statlege faringar, tilbod

gjennom Nordhordland kursreglon og barnehaganei Lindås sin eigen kompetanseplan.



5.3 Tilsyn

Kommunen skal føra tilsyn med barnehagen minst ein gong kvart 4. år. Som hovudregel vil
det vera rådgjevar barnehage og ein barnehagetilsett frå anna kommune som skal
gjennomfora tilsynet. Tilsynet kan og vera eit skriftleg tilsyn utan oppmøte.

5.4 Brukarundersoking

Som eit ledd i kvalitetsutviklinga bor barnehagen delta i felles brukarundersøking. Dette
punktet ma greiast meir ut.

5.5 Medverknad barnehageplan

Ved rullering av barnehageplan skal dei private barnehagane involverast.

5.6 Matepunkt

Rådmannen ved radgjevar barnehage har styrarsamlingar med alle barnehagane i
kommunen omlag ein gong i manaden. Her skal barnehagen vera representert. lnnhaldet i
møta er bestemt i eit samarbeld mellom rådmann og styrarane. nskje om ulike kurs/
kompetansetiltak vert også drøfta i desse møta.

6 Anna

6.1 Varslingsplikt ved opphør

Dersom barnehagen vil innstilla verksemda, skal varsel om dette sendast foreldre/føresette
og kommune snarast Ved planlagt avvikling ved utgangen av barnehageåret skal
kommunen varslast innan 1. desember i avviklingsåret.

6.2 Opphør ved drift

Dersom barnehagen avsluttar drifta utan å overføra denne til annan ikkje-kommunal
barnehage, bør barnehagen på eige initiativ, og så tidleg som mogeleg, tilby kommunen a
kjøpa bygning, fastmontert utstyr og driftstilbehør inne- og utandors og /eller tomt, som
barnehagen eig. Barnehagen bør og tilby kommunen å tre inn i eventuell festekontrakt til
tomt. Kommune har ikkje plikt til å ta mot tilhodet.
Vederlag for overtaking skal skje etter avtale, eventuelt etter takst utført av takstmann
godkjent av begge partar.

6.3 Attestar

Kopi av skatte-l-avgiftsattest skal leverast kommunen pa forespurnad.



7 Formalitetar ved avtalen

7.1 Avtaleperiode
'

Denne avtalen gjeld så lenge barnehagen er godkjent og vert driven i samsvar med Lov om

barnehag ar. Pkt. 2 om godkjenning vert justert automatisk i samsvar medeit kvartnytt

vedtak i kommunen om godkjenning etterbarnehagelova.

7.2 Endringar

Dersom vilkåra for barnehagedrift vert endra vesentleg ved lov eller forskrift, kan kvar av

partane forlanga tilpassing av avtalen. Vert partane ikkje einige i slike tilfelle, kan avtalen

seiast opp med 3 - tre månaders skriftleg varsel. Elles kan avtalen endrast nar partane er

einige om det.

Samarbeidsavtalen vil verta rullert anna kvart år.

7.3 Tvisteloysingar

Partane skal søkja å løysa mogelege tvistar knytttil avtalen ved forhandlingar seg i mellom,

eventuelt med støtte frå KS og barnehagen sin organisasjon/eigar.

Elleskan tvistar knytt til denne avtalen avklarast etter dei vanlege reglar om søksmåletter

tvistelova. Tvist om tildeling av tilskot etter barnehagelova og forskrift om likeverdig

behandling av 29.10.2010, skal handsamast I samsvar med forskrifta sine reglar om

administrativ klage, eventuelt etter vanlege reglar om søksmål.

Avtalen er inngått (dato) (stad) v s
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